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Resultados
Información del evento RGP Albacete
Circuito Albacete
Fecha 24/09/2016
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 49
Mejor tiempo del evento 01:36.331
Media del día 01:54.912
Pilotos en grupo prueba 49
Mejor tiempo grupo prueba 01:36.331
Tiempo medio grupo prueba 01:54.912
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P37996 prueba 01:36.331 00:00.000 00:00.000 00:18.580 00:00.000 00:18.580 1
P37995 prueba 01:36.402 00:00.071 00:00.071 00:18.509 00:00.071 00:18.509 1
P37994 prueba 01:36.486 00:00.083 00:00.154 00:18.425 00:00.154 00:18.425 1
Palomares prueba 01:40.446 00:03.960 00:04.114 00:14.465 00:04.114 00:14.465 40
P35397 prueba 01:42.465 00:02.019 00:06.134 00:12.446 00:06.134 00:12.446 52
P37978 prueba 01:44.164 00:01.698 00:07.832 00:10.747 00:07.832 00:10.747 21
P35394 prueba 01:44.360 00:00.195 00:08.028 00:10.552 00:08.028 00:10.552 43
P37398 prueba 01:45.485 00:01.125 00:09.153 00:09.427 00:09.153 00:09.427 44
P40643 prueba 01:45.516 00:00.031 00:09.184 00:09.395 00:09.184 00:09.395 43
P37376 prueba 01:46.442 00:00.925 00:10.110 00:08.470 00:10.110 00:08.470 40
Benet89 prueba 01:46.683 00:00.241 00:10.352 00:08.228 00:10.352 00:08.228 41
letigote13 prueba 01:46.983 00:00.299 00:10.651 00:07.929 00:10.651 00:07.929 55
P37976 prueba 01:47.120 00:00.136 00:10.788 00:07.792 00:10.788 00:07.792 29
P25535 prueba 01:47.277 00:00.157 00:10.945 00:07.635 00:10.945 00:07.635 50
P35411 prueba 01:47.884 00:00.607 00:11.552 00:07.027 00:11.552 00:07.027 49
P23717 prueba 01:48.192 00:00.307 00:11.860 00:06.720 00:11.860 00:06.720 15
P29641 prueba 01:48.696 00:00.504 00:12.365 00:06.215 00:12.365 00:06.215 21
P35412 prueba 01:49.418 00:00.721 00:13.086 00:05.494 00:13.086 00:05.494 38
pablopinacho prueba 01:51.120 00:01.701 00:14.788 00:03.792 00:14.788 00:03.792 31
P37377 prueba 01:51.136 00:00.016 00:14.805 00:03.775 00:14.805 00:03.775 22
satagold prueba 01:51.995 00:00.858 00:15.664 00:02.916 00:15.664 00:02.916 34
P38537 prueba 01:52.146 00:00.150 00:15.814 00:02.766 00:15.814 00:02.766 33
P35337 prueba 01:52.392 00:00.245 00:16.060 00:02.520 00:16.060 00:02.520 30
P35333 prueba 01:53.424 00:01.032 00:17.092 00:01.488 00:17.092 00:01.488 43
P35393 prueba 01:53.441 00:00.017 00:17.110 00:01.470 00:17.110 00:01.470 47
P35384 prueba 01:53.674 00:00.232 00:17.343 00:01.237 00:17.343 00:01.237 2
P37977 prueba 01:53.696 00:00.022 00:17.365 00:01.215 00:17.365 00:01.215 40
P35334 prueba 01:54.219 00:00.522 00:17.887 00:00.693 00:17.887 00:00.693 38
P35331 prueba 01:55.936 00:01.716 00:19.604 00:01.023 00:19.604 00:01.023 44
P37338 prueba 01:56.406 00:00.470 00:20.074 00:01.493 00:20.074 00:01.493 31
P35399 prueba 01:56.456 00:00.050 00:20.124 00:01.543 00:20.124 00:01.543 50
P23329 prueba 01:56.631 00:00.174 00:20.299 00:01.718 00:20.299 00:01.718 19
P35341 prueba 01:57.007 00:00.376 00:20.675 00:02.094 00:20.675 00:02.094 46
P35390 prueba 01:57.223 00:00.216 00:20.891 00:02.311 00:20.891 00:02.311 35
RubenRuizMarin prueba 01:57.912 00:00.689 00:21.581 00:03.000 00:21.581 00:03.000 42
P35339 prueba 01:59.331 00:01.418 00:22.999 00:04.419 00:22.999 00:04.419 25
P35396 prueba 02:00.436 00:01.105 00:24.104 00:05.524 00:24.104 00:05.524 40
Serfast prueba 02:03.015 00:02.578 00:26.683 00:08.102 00:26.683 00:08.102 40
P35338 prueba 02:03.950 00:00.935 00:27.618 00:09.037 00:27.618 00:09.037 24
P35401 prueba 02:04.823 00:00.872 00:28.491 00:09.910 00:28.491 00:09.910 24
P35395 prueba 02:07.419 00:02.596 00:31.087 00:12.506 00:31.087 00:12.506 40
P37973 prueba 02:08.810 00:01.391 00:32.478 00:13.897 00:32.478 00:13.897 21
P35392 prueba 02:10.405 00:01.594 00:34.073 00:15.492 00:34.073 00:15.492 27
P35336 prueba 02:10.486 00:00.080 00:34.154 00:15.573 00:34.154 00:15.573 42
P37997 prueba 02:22.625 00:12.139 00:46.294 00:27.713 00:46.294 00:27.713 17
P35400 prueba 02:24.797 00:02.171 00:48.465 00:29.884 00:48.465 00:29.884 16
P35332 prueba 02:39.600 00:14.803 01:03.268 00:44.688 01:03.268 00:44.688 1
P35330 prueba 05:49.995 03:10.395 04:13.664 03:55.083 04:13.664 03:55.083 1
P35358 prueba 01:38.965 55:48.969 00:02.633 59:44.052 00:02.633 59:44.052 2
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